

eQualifiedPartner for Mercedes-Benz Trucks 2023 - 2026

S&G Automobil Aktiengesellschaft Autorisierter Mercedes-Benz Verkauf und Service AG

Industrie Straße 5-7, 76870 Kandel, Deutschland

Gültigkeitszeitraum: von 27.03.2023 bis 27.03.2026

Die S&G Automobil Aktiengesellschaft Autorisierter Mercedes-Benz Verkauf und Service AG wurde zum eQualifiedPartner ernannt.

Sie erfüllt die hohen Anforderungen in den Bereichen Qualität, Vertrieb und After-Sales-Services, die Mercedes-Benz Trucks an Aufbauhersteller auf dem Gebiet der individuellen Aufbaulösungen stellt.

Wir gratulieren und freuen uns auf eine erfolgreiche Zusammenarbeit.

Leinfelden-Echterdingen, im März 2023

Flui

Thomas Sulk Head of Business Partner Integrity Management Daimler Truck

Mercedes-Benz

Trucks you can trust

Fabian Wey Head of Bodybuilder Managment Daimler Truck





eQualifiedPartner for Mercedes-Benz Trucks 2023 - 2026

S&G Automobil Aktiengesellschaft Autorisierter Mercedes-Benz Verkauf und Service AG

Industrie Straße 5-7, 76870 Kandel, Germany

Validity period: from 27.03.2023 to 27.03.2026

S&G Automobil Aktiengesellschaft Autorisierter Mercedes-Benz Verkauf und Service AG has been appointed as eQualifiedPartner.

It meets the high quality, sales and after-sales service requirements that Mercedes-Benz Trucks places on bodybuilders in the field of customized body solutions.

We extend our congratulations and look forward to successful collaboration

Leinfelden-Echterdingen, in March 2023

Ja Sand

F. Wes

Thomas Sulk Head of Business Partner Integrity Management Daimler Truck

Mercedes-Benz

Trucks you can trust

Fabian Wey Head of Bodybuilder Managment Daimler Truck

